
2 000006 838735

ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Всеволожск

О внесении изменений в постановление 
администрации от 28 Л2.2022 № 5623

В соответствии с постановлениями администрации МО «Всеволожский 
муниципальный район» от 06.07.2022 № 2876 «Об утверждении Положения 
о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального 
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», 
от 18.12.2019 № 4109 «Об утверждении перечня муниципальных услуг 
и работ, оказываемых и выполняемых учреждениями муниципального 
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской 
области», от 05.09.2017 № 2400 «Об утверждении Порядка определения 
нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере физической 
культуры и спорта, применяемых при расчете объема финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) муниципальными учреждениями физкультуры и спорта, 
подведомственными администрации МО «Всеволожский муниципальный 
район» Ленинградской области», администрация муниципального образования 
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 28.12.2022 
№ 5623 «Об утверждении муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг (выполнении работ) муниципальными учреждениями 
физической культуры и спорта МО «Всеволожский муниципальный район» 
ЛО на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее - 
Постановление) следующие изменения:

1.1 .Приложение 1 «Муниципальное задание № 1 на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 годов муниципальному бюджетному 
учреждению «Всеволожская спортивная школа Олимпийского резерва»



муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» 
Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно приложению
1 к настоящему постановлению.

1.2.Приложение 2 «Муниципальное задание № 2 на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 годов Муниципальному автономному 
учреждению «Всеволожский центр физической культуры и спорта» 
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» 
Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно приложению
2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации в сети Интернет для сведения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по социальному развитию Хотько С.В.

А.А. Низовский


